

Årsredovisning

Dala Gård Entreprenad AB

556576-9956

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Arvid Melander , Verkställande direktör
2024-05-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, transport förvaltning och försäljning. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	300	654	486	113
Resultat efter finansiella poster	2	373	274	45
Balansomslutning	897	1 019	764	503
Soliditet %	23	20	69	51

Nettoomsättningen avviker med 54% då verksamheten har minskat i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-270 300	373 010
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		373 010	-373 010
- Årets resultat			2 270
- Belopp vid årets utgång	100 000	102 710	2 270

Villkorade, ännu ej utbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 800 000 kr (1 800 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	102 710
Årets resultat	2 270
Summa	104 980

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	104 980
Summa	104 980

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	300 439	654 414
Övriga rörelseintäkter	223 219	223 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	523 658	877 458
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-157 097	-179 921
Övriga externa kostnader	-225 727	-224 552
Personalkostnader	-35 941	-36 731
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-102 718	-63 252
Summa rörelsekostnader	-521 483	-504 456
Rörelseresultat	2 175	373 002
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22	8
Summa finansiella poster	95	8
Resultat efter finansiella poster	2 270	373 010
Resultat före skatt	2 270	373 010
Årets resultat	2 270	373 010

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	110 083	150 605
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 326	125 672
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		201 409	276 277
Summa anläggningstillgångar		201 409	276 277
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		516 298	414 560
<i>Summa varulager m.m.</i>		516 298	414 560
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 250	5 350
Övriga fordringar		4 764	3 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 031	2 970
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		15 045	11 731
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		164 194	316 763
<i>Summa kassa och bank</i>		164 194	316 763
Summa omsättningstillgångar		695 537	743 054
SUMMA TILLGÅNGAR		896 946	1 019 331

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	102 710	-270 300
Årets resultat	2 270	373 010
<i>Summa fritt eget kapital</i>	104 980	102 710
Summa eget kapital	204 980	202 710
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 287	2 970
Övriga skulder	655 662	759 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 017	53 676
Summa kortfristiga skulder	691 966	816 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	896 946	1 019 331

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	195 000	167 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	28 000
	Utgående anskaffningsvärden	195 000	195 000
	Ingående avskrivningar	-44 395	-5 395
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-39 000	-39 000
	Omräkningsdifferenser	-1 522	-
	Utgående avskrivningar	-84 917	-44 395
	Redovisat värde	110 083	150 605

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	847 399	791 945
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	27 850	55 454
	Utgående anskaffningsvärden	875 249	847 399
	Ingående avskrivningar	-721 727	-697 475
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-62 196	-24 252
	Utgående avskrivningar	-783 923	-721 727
	Redovisat värde	91 326	125 672

UNDERSKRIFTER

Malmö

Arvid Melander

Arvid Melander
Verkställande direktör
2024-05-09